
POLSKA PARAFIA 
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WIADOMOŚCI PARAFIALNE 
12 Czerwca 2022         NIEDZIELA      Rok C      2426 

12-VI-2022 
08:30 

Śp. Ewa i Aleksander Kosterscy - z int. dzieci z rodzicami; 
śp. Aleksander-Maria Kosterski - z int. braci z rodzinami. 

Uroczystość 
Najświętszej 

10:00 
Dziękczynna z prośbą o orędownictwo MB Kozielskiej 
(w rocznicę koronacji) – int. fundacyjna. 

Trójcy 12:00 O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Jolanty (z ok. ur. i im.). 

NIEDZIELA 19:00 
O prowadzenie Ducha Św., wypełnienie woli Bożej i opiekę 
MB Kozielskiej dla Marty (z ok. ur.). 

13-VI-2022 10:00 
Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla 
Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy. 

PONIEDZIAŁEK 19:00 Śp. Zdzisław Matusik. 

14-VI-2022 10:00 
O bł., zdrowie i opiekę Matki Bożej Kozielskiej dla Anny 
(z ok. ur.). 

WTOREK 19:00 
O bł. Boże, opiekę Matki Bożej Kozielskiej i św. 
Maksymiliana dla Koła Lektorów i ich rodzin, a także za 
zmarłych lektorów. 

15-VI-2022 10:00 O bł. Boże, łaski i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Marka (31. ś. św-ń). 
ŚRODA 19:00 Śp. Ryszard Wierzbicki. 

16-VI-2022 10:00 W int. Bogu wiadomej. 
Boże Ciało 

(polskie) 
17:00 

Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla 
zespołu Pań posługujących w kawiarni parafialnej. 

CZWARTEK 19:00 O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Aliny Dadlez (z ok. im.) 
17-VI-2022 10:00 W int. Bogu wiadomej. 

PIĄTEK 19:00 
O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla Krzysztofa 
Kuli (z ok. ur.). 

18-VI-2022 10:00 
Śp. Marian Śniegocki (30. r. śm.), śp. z rodziny 
Śniegockich, Clark i Palner. 

SOBOTA  19:00 Śp. Ludwika i Kazimierz Tęgowscy, śp. Robert Richardson. 
19-VI-2022 08:30 O bł. Boże dla Łukasza Szoma (z ok. 18. ur.) - z int. rodziców. 

 
10:00 

O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej dla uczniów, rodziców i 
nauczycieli SPO im M. Reja (na zakończenie roku szkolnego). 

Uroczystość 
Bożego Ciała 12:00 

O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej dla ks. Marka, 
ks. Zygmunta, ks. Bronisława (z ok. r. święceń 
kapłańskich) - z int. Koła Lektorów. 

NIEDZIELA 19:00 
Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB 
Kozielskiej dla ks.Marka (31. r. święceń) - z int. parafian. 

(poza parafią) 
O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla dziecie rocznicowych, ich rodziców 
i bliskich (odprawi ks. Zygmunt w Walsingham Shrine) 



 
NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:  
(1) Nabożeństwo czerwcowe – niedziela, godz. 18:30. 
(2) Nabożeństwo ku czci św. Maksymiliana M Kolbe - wtorek, po Mszy wieczorowej; 
(3) Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa , po Mszy wieczorowej; 
(4) Koronka do Bożego Miłosierdzia – w piątek, po Mszy Św. porannej; 
(5) Nabożeństwo czerwcowe – godz. 18:30. 
Zapraszamy do uczestnictwa w nabożeństwach ku czci Najświętszego Serca 
Jezusa – wystawienie Najśw. Sakramentu i Litania ku czci NSPJ. Zachęcamy do 
wspólnej modlitwy, a tych, którzy nie mają możliwości dotrzeć do kościoła, prosimy 
o indywidualne odmawianie Litanii. Polecamy waszej modlitewnej pamięci całą naszą 
parafię i prośbę o pokój na świecie i w Europie (szczególnie na Ukrainie). 

PROŚBA O POMOC – w imieniu Instytutu Polskiego Akcji Katolickiej i CARITAS 
POLSKA sekcja „Pomoc dla Ukrainy” serdecznie dziękujemy za włączenie się 
w akcję zbiórki pieniężnej, jako pomocy dla poszkodowanej w wyniku działań 
wojennych ukraińskiej ludności cywilnej. Miło nam poinformować, że podczas 
ubiegłotygodnowej zbórki udało się zebrać £1,724.57. Pieniądze zostały już 
przekazane na konto CARITAS POLSKA – w przyszłym tygodniu na naszej 
stronie parafialnej zamieszczony zostanie potwierdzjący list gratulacyjny. 

25-LECIE KORONACJI – celebracja małych i wielkich rocznic to dla parafii 
świetna okazja do budowania wspólnoty, ale też sposobność do ożywiania 
pamięci, o tych którzy ją założyli, brali udział w jej budowaniu i wykuwali ją jako 
miejsce na mapie, ale też jako społeczność, która ją tworzy. W tym roku 
wypada 25. rocznica koronacji wizerunku Matki Bożej Kozielskiej-Zwycięskiej 
koronami papieskimi przez Jana Pawła II. W dniu dzisiejszym szczególnie 
zapraszamy do uczestnictwa we Mszy Św. o godz. 10:00 (w języku 
angielskim), której przewodniczył będzie J.E. Kard. Vincent Nichols. Po jej 
zakończeniu w naszej parafialnej kawiarni będzie możliwość osobistego 
spotkania z patriarchą i wymiany zdań. To rzadka okazja, zatem serdecznie 
zapraszamy! 

Dziś również kończymy nowennę ku czci MB Kozielskiej-Zwycięskiej, która – trwając 
od 3 czerwca - miała za cel pomóc w duchowym przygotowaniu do jubileuszu. 

Dzisiaj przed wszystkimi mszami na parafialnych telebimach emitowany 
będzie premierowy pokaz teledysku, przygotowanego przez naszych 
Parafian. Zachęcamy do przyjścia kwadrans przed Mszą Św. – UWAGA: od 
12.06.22 teledysk dostępny będzie do obejrzenia również na głównej stronie 
Parafii. 

W tym miejscu dziękujemy Grupie OIKUMENE i Przyjaciołom, którzy w dniu 
wczorajszym (11.06, o godz. 19:00) oprawili muzycznie wieczorną 
Eucharystię i wykonali Oratorium Reginae Cordium, dedykowane MB 
Kozielskiej-Zwycięskiej, a także odśpiewali fragment Akatystu Ku Czci 
Bogurodzicy! 

BOŻE CIAŁO – zbliżamy się do obchodów Uroczystości Bożego Ciała. Episkopat 
Polski ogłosił je na czwartek 16/06/22 (u nas Msze o 10:00, 17:00 i 19:00), 
a Episkopat Anglii zaprasza do świętowania tej Uroczystości w niedzielę, 19/06/22. 
Łącząc się w tym dniu z katolikami na Wyspach zapraszamy do udziału we Mszy 
Św. i przyjęciu Komunii wynagradzającej. W naszym kościele (po sumie) 



nabożeństwo z procesja eucharystyczna (wewnątrz świątyni) do czterech ołtarzy 
i „Te Deum…”, a po nim błogosławieństwo.  

O przygotowanie ołtarzy stacyjnych prosimy w tym roku: Stacja I (ołtarz w kaplicy 
Matki Bożej) – Róża II pw. MB Kozielskiej-Zwycięskiej; Stacja II (ołtarz w kaplicy 
Miłosierdzia Bożego) – Róża III pw. MB Królowej Różańca Św.; Stacja III (ołtarz 
pod chórem od strony cmentarza) – Grupa Wielbienia; Stacja IV (ołtarz przy 
pomniku Sybiraczki) – Róża V pw. Św. Jana Pawła II i Róża VI pw. 
Św. Kazimierza Królewicza.  

ROCZNICA I KOMUNII – dzieci rocznicowe i ich rodziców zapraszamy do 
wspólnego celebrowania tego wydarzenia, przez uczestnictwo w Eucharystii 
w przyszłą niedzielę, 19.06.2022, o godz. 12:00. Będzie nam bardzo miło, gdy 
dzieci po komunii wezmą udział w procesji eucharystycznej. 

ZAPISY I KOMUNIA 2023 – trwają do 30 czerwca br. (lub zamknięcia listy). 
Przypominamy zainteresowanym rodzicom o pewnych zasadach, jakie towarzyszą 
tym katechezom. Poprzeczka dźwignięta jest wysoko, ale chcemy w ten sposób 
podjąć próbę zbudowania zespołu dzieci-rodzice-katecheci, a także prowadzenia w 
miarę systematycznych spotkań. W planach wykorzystane zostaną rozmaite 
celebracje liturgiczne i katechezy okolicznościowe. Uprzedzamy, że realna ocena 
możliwości skłania nas do otworzenia listy dla jedynie 40 dzieci. Ilość uczestników 
zadecyduje o ilości grup, a katechezy prowadzone będą również dla …rodziców! 
Kandydatami mogą być dzieci naszych parafian, z kartotekami aktywnymi co 
najmniej od 2021 roku. Dziecko ma mieć ukończony 8 rok życia (do 31.08.2022). 
W tym celu zgłoszenia przyjmowane są tylko w kancelarii – prosimy wcześniej 
upewnić się o dniach i godzinach pracy biura parafialnego. Zgłoszenia będą 
weryfikowane i ustalona zostanie data rozmowy z rodzicami dziecka. Spotkania 
rozpoczną się od połowy września 2022. 

ZAPISY NA BIERZMOWANIE – trwają do 30 czerwca.  na kurs przygotowujący do 
bierzmowania w przyszłym roku, tylko w kancelarii. Z troską duszpasterską chcemy 
pomóc kandydatom w przygotowaniu się do świadomego przyjęcia tego 
sakramentu. Kandydat ma mieć ukończony 14 rok życia (do 31.08.2022) i co 
najmniej od roku należeć do parafii. Formularz rejestracyjny dostępny jest 
w kancelarii i na naszej stronie internetowej. Prosimy, aby go sobie wydrukować, 
wypełnić i złożyć w biurze parafialnym – dla uniknięcia nieporozumień warto 
wcześniej upewnić się o dniach i godzinach pracy biura. Prosimy również 
o dołączenie kopii aktu chrztu. Szczegóły organizacyjne dotyczące kursu podane 
zostaną w późniejszym terminie. 

KANDYDACI NA MINISTRANTÓW - zapraszamy chłopców i dziewczynki 
pragnących służyć przy ołtarzu. Zapisać można się u ks. Zygmunta, który do 
końca czerwca będzie chodził z notesem ministranckim i specjalnym 
długopisem zapisowym. 

OGŁOSZENIA – (1) zapraszamy do chóru parafialnego. Próby w kawiarni we 
środy po wieczornej Mszy Św. i nabożeństwie – uwaga: znajomość nut nie jest 
przeszkodą! (2) zapraszamy dzieci do udziału w scholii dziecięcej – zapisy 
u p. Agaty 07903138343. W drugiej połowie czerwca odbędzie się spotkanie 
organizacyjne. I w dalszym ciągu poszukujemy animatorów do pracy z dziećmi. 



OGŁOSZENIE EPISKOPATU ANGLII I WALII - Biskupi angielscy zapraszają do 
systematycznego celebrowania niedzielnej Eucharystii we wspólnocie parafialnej lub 
wspólnotach formacyjnych. Informują przy tym, że od Uroczystości Zesłania Ducha 
św. (niedziela, 5 czerwca 2022) zniesiona zostaje dyspensa od obowiązku 
osobistego uczestniczenia we Mszy Św. w niedzielę i Święta nakazane. 
Przypominają również, że od tej daty „oglądanie” Mszy Św. w Internecie nie 
wypełnia tego obowiązku. Pewnym wyjątkiem od tej zasady może być poważny 
powód, zły stan zdrowia, opieka nad chorymi lub uzasadniony strach. 
Uzasadnieniem są – oprócz nakazu przykazania kościelnego - potrzeba osobistego 
świadectwa, wzrost w wierze, budowanie wspólnoty wiary, karmienie się Słowem 
i Ciałem Zmartwychwstałego Pana, a także uzdolnienie do służby w Kościele. 

TACE SPECJALNE – przypominamy o obowiązkowych zbiórkach, 
zatwierdzonych przez powierników Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Wali: 
26.06.2022 Świętopietrze (zbiórka na Fundusz Ziemi Świętej) - dobrowolne 
ofiary na II tacę będą zbierane po komunii. 

PODZIĘKOWANIA – serdecznie dziękujemy za modlitwę, dobre słowa, 
bezinteresowną pomoc, a także za dary materialne. Jak zawsze serdecznie 
zapraszamy w każdy środowy wieczór na modlitwę i czuwanie przed 
obrazem Pani Kozielskiej, którą ofiarowujemy za Parafię, Parafian oraz 
Ofiarodawców i Dobroczyńców. 

Ofiary z niedzieli 05.06.2022:                 £ 3 035.43 

Wpłaty na GA (koperty+S/O+D/D+FPI+TS)        £ 1 388.71 
Ofiary zebrane na TACĘ  (koszyczek+S/O+D/D+FPI)   £ 706.13 
KAWIARNIA                          £ 170.06 

CELE CHARYTATYWNE                  £ 235.03 
SKLEPIK                             £ 535.50 

Wydatki na parafię od 5-11/06/2022:            £ 6 059.430 

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć dobrowolną ofiarę na rzecz  
parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na: 

             (czek):   PCM HAMMERSMITH 
      (przelew, S/O, D/D):  Sort code 30-94-57    No. 00619171 

12.06.22: 1. Prz 8, 22-31 Mądrość zrodzona przed stworzeniem świata; Ps 8: ak 
jest przedziwne imię Twoje, Panie!; 2. Rz 5, 1-5 Pokój z Bogiem przez Chrystusa 
w Duchu Świętym; 3. J 16, 12-15 Duch Prawdy doprowadzi was do całej prawdy.  

.

Duszpasterze: ks. Marek Reczek, proboszcz; ks. Zygmunt Zapaśnik, wikariusz. 
Kancelaria: czynna w poniedziałki, środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: 

od 17:30-19:00. Telefon: 020 8743 8848.  
Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, http://bobola.church, email: church@stbobola.co.uk  


